
Zarządzenie Nr 204/2021 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 29 października 2021r. 

w sprawie wyznaczenia likwidatora zakładu budżetowego Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu 

w Strzelcach Opolskich 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/351/2021 Rady 

Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 października 2021 r. w sprawie likwidacji 

samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu „Strzelec” 

w Strzelcach Opolskich w celu jego przekształcenia w jednostkę budżetową o nazwie Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Strzelcach Opolskich zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Pana Piotra Szyndzielorza na likwidatora zakładu budżetowego Centrum 

Rekreacji Wodnej i Sportu w Strzelcach Opolskich. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 

 


